
Stand Name Verein Disziplin Klasse

4 Szentannai-Güney, Marcel SG_Sportschützen_Scheffau 60 Liegend Jungschützen

5 Biechl, Julia SG_Absam 60 Liegend Jungschützinnen

6 Alberts, Paula SG_Sportschützen_St._Johann 60 Liegend Juniorinnen

7 Messner, Helena SG_Absam 60 Liegend Juniorinnen

21 Schmid, Sebastian SG_Landeck 60 Liegend Junioren

22 Gehring, Markus SG_Tannheim 60 Liegend Männer

23 Walch, Alexander SG_Mieming 60 Liegend Männer

24 Rief, Daniel SG_Absam 60 Liegend Männer

25 Melmer, Christof SG_Mieming 60 Liegend Senioren_1m

26 Steinlechner, Joachim SG_Absam 60 Liegend Senioren_1m

27 Bachnetzer, Martin SG_Mieming 60 Liegend Senioren_1m

28 Holzknecht, Wolfgang SG_Hötting-Ibk 60 Liegend Senioren_1m

29 Larcher, Martin SG_Mieming 60 Liegend Senioren_1m

30 Kaspar, Sonja SG_Mieming 60 Liegend Senioren_1w

31 Klaus, Ulrike SG_Landeck 60 Liegend Senioren_1w

32 Gehring, Rainer SG_Tannheim 60 Liegend Senioren_2m

33 Zangerl, Ernst SG_See 60 Liegend Senioren_2m

34 Schrettl, Hans-Peter SG_Jenbach-Buch 60 Liegend Senioren_2m

35 Schretter, Alois SG_Ehrwald 60 Liegend Senioren_2m

36 Felderer, Raimund SG_Breitenbach 60 Liegend Senioren_2m

37 Adamer, Klaus SG_Breitenbach 60 Liegend Senioren_2m

38 Zobl, Gerhard SG_Tannheim 60 Liegend Senioren_2w

Stand Name Verein Disziplin Klasse

4 Szentannai-Güney, Marcel SG_Sportschützen_Scheffau 3 x 20 Jungschützen

5 Biechl, Julia SG_Absam 3 x 20 Jungschützinnen

6 Alberts, Paula SG_Sportschützen_St._Johann 3 x 20 Juniorinnen

7 Messner, Helena SG_Absam 3 x 20 Juniorinnen

21 Schmid, Sebastian SG_Landeck 3 x 20 Junioren

24 Chamson, Martina SG_Absam 2 x 30 Senioren_1w

25 Melmer, Christof SG_Mieming 2 x 30 Senioren_1m

26 Steinlechner, Joachim SG_Absam 2 x 30 Senioren_1m

28 Holzknecht, Wolfgang SG_Hötting-Ibk 2 x 30 Senioren_1m

30 Kaspar, Sonja SG_Mieming 2 x 30 Senioren_1w

31 Klaus, Ulrike SG_Landeck 2 x 30 Senioren_1w

32 Gehring, Rainer SG_Tannheim 2 x 30 Senioren_2m

33 Zangerl, Ernst SG_See 2 x 30 Senioren_2m

36 Felderer, Raimund SG_Breitenbach 2 x 30 Senioren_2m

37 Adamer, Klaus SG_Breitenbach 2 x 30 Senioren_2m

38 Zobl, Gerhard SG_Tannheim 2 x 30 Senioren_2m

ÖSTM - Qualifikation Kleinkaliber

Standbelegung 09,00 - Probeschiessen 09,15 - Wettkampf 09,30

Standbelegung 11,00 - Probeschiessen 11,15 - Wettkampf 11,30

am 10.07.2022 in Innsbruck


